
DODÁNÍ DAT

Data pro výrobu POS stojanů je třeba dodat ve formátu PDF v barvovém prostoru CMYK (vložený motiv do námi
dodaných ořezových cest). V případě, že data obsahují přímé barvy (Pantone), musí být název přímé barvy v
tiskovém souboru přesně definován, popřípadě jinak specifikován v zadání. PDF soubor nesmí obsahovat žádné 
skryté vrstvy, výplňové tapety (Patern), barvy které se netisknou, objekty schované pod viditelnou grafikou, či 
nenahrané, nevložené fonty.

DALŠÍ MOŽNÉ PODPOROVANÉ FORMÁTY SOUBORŮ

QuarkXpress 2015 verze 11.0, Adobe InDesign CS6, Adobe Photoshop CS6, Adobe Illustrator CS6, CorelDRAW! 
verze X5, Adobe Acrobat X verze 10

ROZMĚR GRAFIKY

Rozměry grafiky dle dodaných ořezových cest.

NÁHLED ROZVRŽENÍ TISKU S TVAROVÝM OŘEZEM NEBO VÝSEKEM

Na obrázku je znázorněno rozvržení a umístění grafiky, ořezových značek a spadu pro zakázky s tvarovým oře-
zem. Spad by měl být vždy minimálně 10 mm po celém obvodu výseku. U tisků kde jde ořez přímo do motivu, 
je třeba provést nasílení motivu pečlivě v každém záhybu a tak, aby při mírném posunutí ořezky nebyly poznat 
barevné rozdíly a přechody v barvě.
Správně připravené PDF s ořezovou cestou musí mít vždy 3 strany:
 • 1. strana - samotný motiv
 • 2. strana - samotná ořezová cesta
 • 3. strana - motiv spolu s ořezovou cestou

POUŽÍVANÉ TISKOVÉ TECHNOLOGIE

Možnosti tisku:
Ofset                  CMYK, přímé barvy, lak, parciální lak
Digitální tisk       CMYK

Příprava tiskových podkladů

www.eclipse-print.com 


